(様式第1号)
　　　年　　　月　　　日

神戸市西区長あて
	申

請

者
	自治組織名

	加入世帯数
	世帯

	代

表

者
	役職名

	氏　名
	　 eq \o\ac(○,印)

	住　所
	〒　　　－

神戸市西区

	電話番号
	－

広報掲示板設置等補助金交付申請書
　広報掲示板設置等補助金交付要綱に基づき、広報掲示板の設置等補助金を受けたいので、次のとおり申請します。

記

1． 申請金額(合計)　　　　　　　　　　　　　　　　円
2． 申請枚数　　　　　　　　　　　　　　　枚
　　　　　　（内訳）　□新　設　　　　枚　　□取替え　　　　枚
　　　　　　　　　　　□修　繕　　　　枚　　□その他　　　　枚
3． 添付書類

（1） 設置等予定明細(様式1号－2)　　※掲示板1枚につき1枚提出
（2） 費用見積書（業者の作成した見積書の写し）
（3） 土地の利用に関する書類（必要な場合のみ）
神戸市の所有する土地の場合、内部で確認する必要がありますので、区役所にお問い合わせください。
（4） 掲示板の現状の写真((1)裏面に貼付)（取替え・修繕のみ）

(様式第1号－2)
設置等予定明細

※本紙は、掲示板1枚につき1枚記入し、提出してください

	内容
	いずれかに丸をつけてください

新設　・　取替え　・　修繕　・　その他（　　　　　　　　）

	設置等に要する

費用
	見積書に記載の掲示板1枚の税込金額を記入
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円…①

	補助金
交付

申請額
	費用の3分の2（上限6万円）

(計算方法：①×2/3＝　　　　　　　　円)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	設置等の
場所
	所在地：神戸市西区

	所有者名：

	(位置図)　別紙で添付でも可

	□上記、設置等の場所については、土地または建物等の所有者の了承を既に得ており、設置等について問題はありません。
　　年　　　月　　　日

　自治組織名

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

(　　枚／全　　枚)

上限6万円

100円未満切り捨て